[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 6.02.2014
	№ 148

	О внесении изменений в постановление

администрации города от 27.12.2013 № 2355 «О плате за содержание и ремонт жилого помещения в многоквартирных жилых домах, обслуживаемых управляющими организациями ООО «Атлант», ООО «Кедр», ООО «Домашний комитет» на территории муниципального образования «Город Коряжма»

Руководствуясь Жилищным кодексом РФ, Правилами содержания общего имущества в многоквартирном доме, утвержденными Постановлением Правительства РФ от 13.08.2006 № 491, администрация города
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение 3 постановления администрации города от 27.12.2013 № 2355  «О плате за содержание и ремонт жилого помещения в многоквартирных жилых домах, обслуживаемых управляющими организациями ООО «Атлант», ООО «Кедр», ООО «Домашний комитет» на территории муниципального образования «Город Коряжма», дополнив строкой № 5.
	№ п/п
	Перечень многоквартирных жилых домов
	Размер платы за содержание и ремонт жилого помещения за 1 кв. метр общей площади, руб. (без НДС)

	без уборки лестничных клеток
	с уборкой лестничных клеток

	5
	ул. Гоголя, 7
	12,00
	14,65

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Коряжемский муниципальный вестник».
И.о.главы муниципального образования

 О.А.Бушуева